СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2012 г. № 79

«Об утверждении схемы передвижения автобусов по территории МО «Семеновский сельсовет»
Касторенского района»

Рассмотрев схему передвижения пассажирского автотранспорта по

территории МО «Семеновский сельсовет» Собрание депутатов Семеновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить схему передвижения пассажирского автотранспорта по

территории МО «Семеновский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Семеновского сельсовета Емельянова Н.Н.

Глава Семеновского сельсовета

Касторенского района ___________________ Емельянов Н.Н.